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Habilitetsgjennomgang 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 
 
 

 

 

Habilitetsvurdering skal gjøres i hver sak hvor beslutninger skal fattes. Inhabilitetsregelen er regulert av 
NIFs lov §2-8. Det er også laget en veileder til loven som du finner her.   

FS-sak 01/25 – Godkjenning av protokoll 

Bakgrunn 
Protokoll fra FS-møte 8-24 er lagt ut til godkjenning.   

Saksgrunnlag 
Protokoll fra FS-møte 8-24 

Begrunnelse fra møtet 
Ingen tilbakemeldinger på protokoll fra FS-møte 8-24.  

Vedtak 
Forbundsstyret godkjenner protokoll fra FS-møte 8-24.  

FS-sak 02/25 – Politisk hjørne 

Bakgrunn 
Presidentskapet orienterer om politiske aktiviteter og møteplasser siden forrige møte. 

Saksgrunnlag 
Dokument i teams 

Begrunnelse fra møtet 
Presidentskapet orienterer om politisk møter siden forrige møte.   

Vedtak 
Forbundsstyret tar gjennomgangen til orientering. 

FS-sak 03/25 – Regnskapsrapport pr. 31.12.2024 

Bakgrunn 
På møtet ser vi på foreløpig status for regnskapsåret 2024. Idrettens regnskapskontor har trolig ikke 
ajourført regnskapet pr. desember, men vi ser på de tallene som har kommet inn ved gjennomgangen. I 
slutten av desember fikk vi utbetalt momskompensasjon for 2024 og renteinntekter for siste kvartal.   

Saksgrunnlag 
- Prosjektrapport pr.31.12.2024 
- Resultatrapport pr.31.12.2024 
 
Konsekvens/ forankring  

https://www.idrettsforbundet.no/globalassets/idrett/juss/lover/nifs-lov-1.1.2020.pdf
https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/5f26a970444f4b21a9f4b631c0d46360/veileder----2-8_siste.pdf
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NDFs lov §21 (2) C - Påse at NDFs midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de 
vedtak som er fattet på dykketinget eller av overordnet organisasjonsledd. Styret skal videre påse at 
NDF har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen, og en forsvarlig 
økonomistyring. 
 
Begrunnelse fra møtet 
Generalsekretær gjennomgår prosjektregnskap pr.31.12.2024. Det er foreløpig noen inn- og 
utbetalinger som ikke er ajour, og enkelte internfaktureringer som må gjøres før regnskapet kan 
ferdigstilles. Regnskapet sendes til styret når det er ajourført.     
 
Vedtak 
Forbundsstyret tar gjennomgangen til etterretning.  
 
 
FS-sak 04/25 – Budsjett 2025 
 
Bakgrunn 
Forbundsstyret starter budsjettprosessen på møtet og diskuterer saker som bør prioriteres inn i 2025. 
Budsjettarbeidet ses i sammenheng med Norsk dykking vil 24 – 28. Administrasjonen legger fram et 
forslag til budsjett for 2025 og styret diskuterer prioriteringene. Endelig budsjett for 2025 planlegges 
vedtatt på FS-møte 1-25 i Molde.  
 
Diskusjonen om budsjettet for 2025 henger sammen med diskusjonen om prioriterte områder i 
langtidsplanen for perioden 2024 til 2028.  
 
Saksgrunnlag 
Forslag til budsjett 2025 
 
Konsekvens/ forankring  
Rammebudsjettet er vedtatt av Dykketinget 2024 og budsjettet for 2025 er i sammenheng med 
langtidsplan og vedtak fra dykketinget.  
 
Begrunnelse fra møtet 
Forslag til budsjett 2025 ble lagt fram og utfordringene ble diskutert. Vi har ikke fått oversikt over de 
ulike tilskuddene og kravene som følger med disse. Styret støtter derfor administrasjonen forslag på 
møtet om at det fremlagt budsjettet er førende fram til endelig vedtak på styremøte 2-25.  
 
Vedtak 
Forbundsstyret godkjenner forslag til budsjett 2025 som førende budsjett fram til styremøte 2-25.    
 
 
FS-sak 05/25 – Norsk dykking vil 24 - 28 
 
Bakgrunn 
Administrasjonen er i gang med å skrive forslag til årsrapport for 2024. På møtet ser vi på hva vi har 
gjennomført i 2024 og prioriteringer for 2025. Vi har noen gode prosjekter og arrangementer i år som 
er førende og som er forankret opp mot Norsk dykking vil 24 – 28.   
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Saksgrunnlag 
Langtidsplanen - Norsk Dykking Vil 2024-2028 
 
Konsekvens/ forankring  
Norsk dykking vil 24 – 28 er vedtatt av Dykketinget og er førende for hva NDF sentralt skal bruke av 
tid og ressurser.  
 
Begrunnelse fra møtet 
Administrasjonen presenterte status på planen og de tiltakene som er gjennomført i 2025. Fram til neste 
styremøte skal vi sette opp en matrise som viser hvilke tiltak som er gjennomført innenfor de ulike 
områdene av planen.  
 
Vedtak 
Forbundsstyret tar presentasjonen til etterretning.   
 
 
FS-sak 06/25 – Ledermøte 2025 
 
Bakgrunn 
Oppfølging av tidligere saker knyttet til Ledermøtet 2025.  
 
I løpet av helgen spikrer vi foreløpig program for ledermøtet 2025, og avgjør hva vi skal benytte for 
navn på møtet.  
 
Saksgrunnlag 
Forslag til program 
 
Begrunnelse fra møtet 
Forbundsstyret er enige om at vi i år benytter oss av NDFs klubbkonferanse og vi prøver derfor å få 
fram at samlingen ikke bare er for ledere, men også andre engasjerte i klubbene. Forslag til program ble 
diskutert og administrasjonen tar med seg de innspillene som kom i arbeidet med å ferdigstille 
forslaget.  
 
Vedtak 

1. Forbundsstyret beslutter at vi i år arrangerer Norges Dykkeforbunds klubbkonferanse  
2. Forbundsstyret ber administrasjonen ta med seg innspillene til program for ledermøtet 2025.   

 
 
FS-sak 07/25 – Uttak til internasjonale konkurranser i undervannsjakt  
 
Bakgrunn 
Norgesmesterskapet i undervannsjakt 2024 er fra tidligere vedtatt som ugyldig etter regelverket i 
undervannsjakt siden dag 2 ikke ble gjennomført på grunn av været. Første konkurransedag ble 
gjennomført under like forhold for alle utøvere som deltok. I vedtatt reglement for uttak til landslag står 
følgende: Norges Dykkeforbund legger resultatene fra de to siste norgesmesterskapene til grunn ved 
uttak til landslag i våre idrettsgrener. Det tas ut en bruttotropp med aktuelle landslagsutøvere, som 
utgjør den øverste halvdelen av den sammenslåtte resultatlisten fra NM siste og nest siste år.  
 

https://ndf.no/om-ndf/norsk-dykking-vil-20-24/
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Administrasjonen har tatt opp problemstillingen rundt uttak med utvalget i undervannsjakt og fått en 
uttalelse fra hva de tenker. På møtet problemstillingen rundt uttak ble tatt opp er tre av fire utøvere som 
påvirkes av resultatet av vedtak i denne saken.  
 
Utvalget ser begge sider av saken, men flertallet av utvalget er imot at poengene fra NM i 2024 skal 
brukes i uttak til landslag for 2025. Utvalget mener at så lenge mesterskapet er ansett som ugyldig, kan 
heller ikke poengene fra mesterskapet brukes som grunnlag for landslagsuttak i 2025. Videre oppstod 
det en diskusjon om hvordan regel 11.1.1 skulle tolkes. Skal man ta utgangspunkt i de to siste gyldige 
NM-ene før 2024, altså 2023 og 2022, eller skal NM 2024 i praksis regnes som 0 poeng for alle, slik at 
kun NM 2023 blir tellende som grunnlag for uttaket til 2025? 
(Regel 11.1.1 i tidligere regelverk - Uttak til landslag som sendes til Nordisk, EAM og VM gjøres 
basert på høyest sammenlagte plasserings-poengsum (11.2) fra de to siste Norgesmesterskap før 
uttaket.) 
 
Regelverk for uttak til internasjonale konkurranser er vedtatt av Forbundsstyret, kan endres av 
forbundsstyret og unntak av gjøres av forbundsstyret.  
 
Forbundsstyret må vurdere hva som blir utfallet i denne saken. Undervannsjakt er en utendørsidrett og 
hvis eksempler fra andre utendørsidretter som kombinert, Skihopp, Alpint legges til grunn så vil 
konkurransen være gyldig så lenge første runde er gjennomført.  
 
Saksgrunnlag 
Uttak til internasjonale mesterskap - uttak-av-landslag-til-internasjonale-mesterskap.pdf 
 
Konsekvens/ forankring  
Unntak fra gjeldende regelverk for uttak til internasjonale mesterskap. Ingen økonomisk konsekvens.  
 
Begrunnelse fra møtet 
Forbundsstyret diskuterer fordeler og ulemper ved å benytte resultatene fra NM 2024, som ble erklært 
ugyldig, ved uttak til internasjonale konkurranser i undervannsjakt. Etter en lengre diskusjon ble styret 
enige om resultatene fra konkurransen legges til grunn for de kommende uttakene. Begrunnelsen er 

- Det var en glipp i revideringsarbeidet for konkurransereglene vedtatt i 2024 – Hensikten er at 
antall timer pr. konkurransedag skal være førende for om konkurransene gyldig eller ikke. 
Utgangspunktet har vært at så lenge en dag er gjennomført, så er konkurransen gyldig.   

- Deltakelse i NM 2024 skulle være grunnlaget for uttak til internasjonale konkurranser og alle 
påmeldte / deltakere deltok med intensjon om at det var et norgesmesterskap.    

- Ved å benytte tidligere resultater ville utøvere fra 2022 fått en fordel ved uttak til internasjonale 
konkurranser tre påfølgende år.  

- De ferskeste resultatene danner det beste grunnlaget vi har for prestasjonene ved uttak.  
- Det var like forhold for alle utøvere på første konkurransedag. 
- Uttaksreglementet sier ingenting om at konkurransen skal være gyldig. 
- Ved å ikke benytte resultater fra 2024, så vil kun resultater fra 2025 gjelde ed uttak til landslag i 

2026. 
- Forbundsstyret vedtar, endrer og kan gi dispensasjon fra egne vedtatte retningslinjer og 

regelverk. Uttaket i denne saken er fra retningslinjene for uttak av landslag til internasjonale 
mesterskap.  

 
Vedtak 

https://ndf.no/siteassets/konkurranse/uttak-av-landslag-til-internasjonale-mesterskap.pdf
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1. Forbundsstyret vedtar at resultatlisten fra NM 2024 (dag 1) benyttes som grunnlag for uttak til 
internasjonale mesterskap i undervannsjakt.  

2. Forbundsstyret ber om at administrasjonen setter i gang prosessen med å revidere regelverket 
i undervannsjakt, med intensjon om at det vedtas på FS-møtet i mars 2025.   

 
 
FS-sak 08/25 – Nordisk Mesterskap i UVJ 2025  
 
Bakgrunn 
Norges Dykkeforbund mottok 9.januar en forespørsel fra det Finske Dykkeforbundet om de kan 
arrangere et nordisk mesterskap i undervannsjakt 2025 fortrinnsvis på Senja. NDF har tidligere spilt inn 
et dokument hvor vi går gjennom ulike sider ved ett slik arrangement. (Document about Underwater 
Competitions in Norway Organized by Other Countries/Nations). Sammen med den finske forespørsel 
fikk vi et dokument hvor en arbeidsgruppe bestående av utøvere fra Danmark og Finland har sett på 
Spearfishing in Nordic Championship 
 
Saksgrunnlag 
Forespørsel fra Finland (e-post) 
 
Begrunnelse fra møtet 
Forbundsstyret er positive til at utøverne har sett på dokumentet NDF delte på det nordiske møte 
9.desember, og at de har jobbet med sitt dokument. E-posten fra Finland er så vidt FS kan se, en 
bekreftelse på at det er utfordringer med bærekraft når det gjelder turistfiske i Norge. Det fremheves at 
undervannsjakt er den mest bærekraftige formen for fiske, og det foreslås noen konkrete forslag på 
reduserte kvoter på fisk under konkurransen. Det er positivt at utøverne deltar aktivt i diskusjonen og 
ønsker å bidra til at konkurranser i undervannsjakt fortsatt kan være et verdifullt element i våre 
forbund. 
 
Vi etterlyser et større innspill og initiativ fra det Finske Dykkeforbundet når det gjelder flere av sidene 
som NDF nevner i sitt dokument som ble delt på møtet mellom Danmark, Finland og Norge 9.12.2024. 

- Juridiske – arbeide sammen med NDF 
- Politi, tillatelser 
- Arbeidsgrupper – utøvere, forbundsrepresentanter 
- Detaljert plan for gjennomføring 
- Sikkerhet 
- Antall deltakere (nå opptil 60 – mulig å redusere) 
- Ingen jakt før konkurransen (også utenfor konkurranse sonene) 
- Implikasjon av ny rapport fra Fiskeridirektoratet (maks 10kg fisk på utførsel) 

 
Det sendes et svar til det finske forbundet hvor det etterlyses innspill og tettere samarbeid om et 
eventuelt Nordisk mesterskap i undervannsjakt i Norge i 2025 med det finske dykkeforbundet som 
arrangør. For eksempel noen tanker om antall deltakere – i Nordisk slik det ble arrangert i 2024 – kan 
bestå av opptil 60 deltakere. 
 
Vedtak 
Forbundsstyret sender et svar til det Finske Dykkeforbundet hvor det etterlyses innspill og tettere 
samarbeid om et eventuelt Nordisk mesterskap i undervannsjakt i Norge i 2025 med det Finske 
Dykkeforbundet som arrangør.   
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ORIENTERINGS- OG INFORMASJONSSAKER 
 
Representasjon 
Alle oppdaterer oversikten over representasjon og presenterer hva som er gjort siden forrige møte.  
 
Oppdatering fra utvalg og arbeidsgrupper 
Utvalgene og arbeidsgruppene er i gang og alle utvalg har en kontakt i styret. Styremedlemmene 
orienterer fra arbeidet i de ulike utvalgene.  
 
Retningslinjer ved representasjon 
Det bør utarbeides retningslinjer for ved representasjon. Det bør fremgå hvem som gjør hva, hvilken 
informasjon bør sendes i forkant og hvilke forventinger stiller til styremedlemmer som representerer på 
vegne av Dykkeforbundet. Det foreslås at det opprettes en arbeidsgruppe i FS som ser på 
retningslinjene og forventingene ved representasjon.   
 
Ungdomsutvalget er i gang 
Ungdomsutvalget avholdt sitt første møte 9. januar 2025.  
 
Camp Villmark 
Fredag 10. januar mottok vi invitasjon med gode betingelser på stand under Camp Villmark. Styret er 
positive, og administrasjonen tar dette videre. Store deler av styret ønsker å stille på stand under 
messen.  
 
NS2 junior 
Norgesserierunde nummer 2 for junior i undervannsrugby ble arrangert i Molde samme helg. Styret var 
tilstede på flere av kampene og vi spilte mot et mix lag av utøvere på tvers av lagene i konkurransen. 
Lørdag kveld deltok vi på pizzakveld sammen med juniorlagene.   
 
Neste fysiske møte – 15. – 16. mars i Oslo  
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